INDICAÇÃO No 259/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção de tampa do bueiro localizado na Rua Monte Serrat

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a substituição ou
a manutenção da tampa do bueiro localizada próximo ao número 294 da Rua Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram esta Vereadora solicitando providências no sentido de executar a
substituição ou a manutenção da tampa do referido bueiro, vez que se encontra quebrada,
tornando o local perigoso e dificultando a circulação de pedestres.
Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto à Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 23 de maio de 2022.

REGIANE DE CASTRO
Vereadora